

Lapin martat**Kylpylämatka Saarenmaalle 16.-22.5.2025**

Perjantai 16.5.

Bussimatka Rovaniemi – Tampere, matkan aikana omakustanteiset tauot, majoitus Scandic Rosendahl, 2 hh

Lauantai 17.5.

Aikainen aamiainen ja huoneiden luovutus.

Bussimatka Helsinkiin Länsisatamaan, Tallinkin laivalla Tallinnaan, laiva lähtee klo 10.30, laiva Tallinnassa klo 12.30.

Bussimatka Saarenmaalle, välillä lauttamatka Virtsu – Kuivastu – Virtsu, matka jatkuu Muhun saaren kautta Kuressaareen. Majoittuminen kylpylähotelli Åsa Spå, 2 hh . Illallinen ja hotellissa.

<https://asapa.ee/>

Sunnuntai 18.5. – tiistai 20.5.

Aamiainen hotellin ravintolassa, kylpyläpaketti (2 hoitoa / päivä). Päivittäiset ateriat Buffet-ravintolassa, aamiainen ja illallinen. Yöpymiset hotellissa.

Opastettu bussikierros yhtenä arkipäivänä, ajankohta sovitaan myöhemmin.

Keskiviikko 21.5.

Aamiainen hotellissa, huoneiden luovutus

Bussimatka Tallinnaan, välillä lauttamatka.

Klo 13.30 Tallinkin aluksella Helsinkiin, klo 15.30 laiva Helsingissä

Bussimatka Jyväskylään, majoitus Finlandia Hotelli Alba

Torstai 22.5.

Aamiainen, huoneiden luovutus ja bussimatka Rovaniemelle,

tarvittavat tauot matkan varrella. Aikatauluja tarkennetaan myöhemmin.

Matkapaketin hinta

949 euroa / hlö 30:llä lähtijällä ja 889 euroa jos 40 lähtijää

Hintaan sisältyy – bussikuljetus Pohjolan Matkan bussilla matkaohjelman mukaan – kylpyläpaketti ja majoitukset matkaohjelman mukaan. Lisämaksusta yhden hengen huone 200 euroa/hlö. Myös lisämaksusta buffet lounas laivalla paluumatkalla, hinta 30,50 euroa/hlö. Matkasta peritään varausmaksua 350 euroa/hlö ep. 13.3.25, , loppuosa eräänä 31 vrk ennen matkan alkua.

Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka joka myös laskuttaa jokaisen osallistujan erikseen.

Laskutuslisä 10 euroa/lasku. Oma peruutusturvalla oleva matkavakuutus kannattaa olla voimassa jo silloin kun lasku maksetaan. Matkalle mukaan myös Eurooppalainen sairaanhoitokortti jonka saa tilattua veloituksetta KELA:sta. Matkalla on oltava mukana voimassa oleva passi tai poliisiviranomaisen myöntämä voimassa oleva henkilökortti. Tarkemmat ohjeet lähetetään ilmoittautuneille.

Ilmoittautuminen matkalle päättyy 20.02.2025, Mirja Stålnacke 040-5344485 tai

mirja49@gmail.com Ilmoita myös mahdollinen huonekaveri ja ruokarajoitteet (laktoositon, gluteeniton, kasvisruoka) sekä haluatko varata paluumatkalle laivalle buffetrunkaa, lisämaksu!